

کویت خواهان تمدید توافق کاهش تولید نفت اوپک شد

وزیر نفت کویت گفت: تمدید قرارداد کاهش تولید اوپک، موجب تسریع در برقراری توازن میان عرضه و تقاضای می شود.

به گزارش مهر به نقل از رویترز، «لمرزوک» وزیر نفت کویت گفت: به دلیل اینکه بازار نیاز به زمان بیشتری برای بازگشت توازن میان عرضه و تقاضا دارد، از تمدید توافق کاهش تولید نفت اوپک در نیمه دوم سال جاری میلادی حمایت می کنیم.

وی تصریح کرد: تمدید توافق اوپک باعث می شود که برقراری توازن میان عرضه و تقاضا تسریع شود؛ ضمن اینکه کمک خواهد کرد تا قیمت نفت در سطح قابل قبولی برای کشورهای تولیدکننده قرار گیرد و در مجموع، به نفع صنعت است.

«لمرزوک» خاطر نشان کرد: کویت با سایر وزرای نفت در مورد احتمال تمدید قرارداد کاهش تولید اوپک که به نفع برقراری توازن میان عرضه و تقاضاست، گفتگو خواهد کرد؛ اما باید توجه داشت که این یک فرآینده ساده نبوده و نیازمند تلاش و زمان بیشتری است.

وزیر نفت کویت گفت: اطلاعات اولیه حاکی از مثبت بودن توافق کاهش تولید است؛ ضمن اینکه پابندی اعضا به کاهش تولید در ماه فوریه، به ۹۵ درصد افزایش پیدا کرده است.

این مقام ارشد کویتی در ادامه گفت: بر اساس اعلام برخی منابع، کاهش تولید نفت اوپک به ۱.۲ میلیون بشکه در روز رسیده است.

«لمرزوک» در پایان اعلام کرد: در مورد پابندی تمامی کشورها به این توافق مطمئن هستیم و در ماه های آینده، شاهد نتیجه مطلوب آن خواهیم بود.

قیمت نفت در سال ۲۰۱۷ صعودی است

موسسه گلدمن ساکس در گزارشی اعلام کرد پیش بینی مامینی بر اینکه میزان ذخایر نفتی در سال ۲۰۱۷ کاهش خواهد یافت، ما را به این نتیجه می رساند که نفت برنت به روند افزایش قیمت خود ادامه خواهد داد.

به گزارش خبرگزاری تنسنیم به نقل از رویترز، موسسه گلدمن ساکس اعلام کرد، به رغم اینکه اوپک در گزارش ماهیانه خود اعلام کرده که میزان ذخایر نفتی جهان افزایش یافته و تولید عربستان افزایش داشته است، میزان تبعیت اوپک از توافق همچنان بالا بوده است.

گلدمن ساکس در یادداشتی تحقیقی اعلام کرد که روند برقراری توازن مجدد در بازار همچنان ادامه دارد و این موسسه انتظار دارد که به رغم رشد تولید نفت شیل آمریکا، تقاضا برای نفت در سسه ماهه دوم به لطف کاهش تولید، از عرضه پیشی بگیرد.

اوپک روز سه شنبه با اعلام اینکه میزان ذخایر نفت جهان افزایش یافته، پیش بینی خود از میزان تولید نفت تولید کنندگان عضو اوپک را افزایش داد. در این گزارش با استناد به آمارهای دولت عربستان اعلام شده که میزان تولید این کشور در ماه فوریه به ۲۶۳ هزار بشکه افزایش به ۱۰ میلیون بشکه رسیده است.

نفت و انرژی

مجری طرح توسعه فازهای ۲۰ و ۲۱ پارس جنوبی اعلام کرد:

برداشت ۲٫۵ میلیون بشکه میعانات گازی ار فاز ۲۰ و ۲۱

مجری طرح توسعه فازهای ۲۰ و ۲۱ پارس جنوبی گفت: تاکنون ۲٫۵ میلیون بشکه میعانات گازی به صورت تجمعی از مخزن فازهای ۲۰ و ۲۱ برداشت شده است.

به گزارش فارس، علیرضا عبادی در جمع خبرنگاران با تاکید بر تکمیل خطوط لوله انتقال گاز فازهای ۲۰ و ۲۱، گفت: عملیات برای آغاز برداشت گاز ترش غنی از سکوی فاز ۲۰ در حال انجام است و روز شنبه گاز وارد پالایشگاه می شود.

وی افزود: آذرماه ۹۵ با راه اندازی سکوی فاز ۲۱، گاز به شبکه سراسری تزریق شد و سکوی فاز ۲۱ هم که در آذرماه نصب شده بود، دو هفته پیش راه اندازی شد.

عبادی با اشاره به بهره برداری از یک ردیف شیرین سازی پالایشگاه‌فازهای ۲۰ و ۲۱ پارس جنوبی، عنوان کرد: ردیف دوم شیرین سازی این پالایشگاه تا پایان این هفته به بهره برداری می‌رسد. وی ادامه داد: ردیف سوم شیرین سازی این فازها در پالایشگاه هم اکنون

مجری طرح توسعه فاز ۱۹ پارس جنوبی اعلام کرد:

شماره ۳۶۸۱ ■ پنج شنبه ■ ۲۶ اسفند ■ ۱۳۹۵

رواها خبر
روز سه شنبه به نقل از منابع رسمی گزارش داد: هیاتی از وزارت نفت و منابع طبیعی پاکستان قرار است برای گفت‌وگو درخصوص قرارداد خرید گاز از ایران و خط لوله گاز میان دو کشور، به تهران سفر کند.به گزارش ایرنا، خبرگزاری رسمی پاکستان در گزارش خود نوشت که در جریان سفر فروردین ماه سال جاری رئیس جمهوری ایران به اسلام آباد، گفت وگوهایی درخصوص قرارداد خط لوله گاز میان دو طرف انجام شد و توافق شد که دو کشور پس از لغو تحریم ها، مذاکرات گاز ادامه دهند.این رسانه پاکستانی به نقل از منابع رسمی نوشت: دولت پاکستان بطور فسال در حال تلاش برای آغاز کار بر روی طرح خط لوله گاز ایران-پاکستان در نزدیک ترین زمان ممکن است.براساس این گزارش، دولت پاکستان ۲۵۰ میلیون دلار در سال جاری مالی برای انجام طرح های زیرساختی گاز کشور از جمله خط لوله گاز ایران-پاکستان اختصاص داده است.چندی پیش نیز شاهد خاقان عباسی وزیر نفت و منابع طبیعی پاکستان بار دیگر مدعی وجود «تحریم ها» به عنوان مانعی در برابر اجرای تعهدات اسلام آباد در قبال قرار دادای بی شد و گفت که اجرای این قرارداد پس از برداشته شدن تحریم ها آغاز خواهد شد.

روز می رسد.
وی ادامه داد: هم اکنون تنها بخشی از توان فرآورشسی پالایشگاه این فازها در مدار تولید قرار دارد و سا بهره برداری از سکوی یک میلیارد فوت مکعبی فاز ۲۰ و همچنین راه اندازی ردیف‌های دوم تا چهارم شیرین سازی، میزان تولیدات فازهای ۲۰ و ۲۱ به طور خیره کننده‌ای افزایش یافته و ارز آوری قابل توجهی از محل صادرات محصولات دارای ارزش افزوده بالا از جمله میعانات گازی حاصل می شود.

چاه در فاز ۱۹ پارس جنوبی سبب دستیابی به میزان گازی معادل ۲ فاز استاندارد پارس جنوبی شده است، افزود: این در حالی است که در دیگر فازها برای دستیابی به این میزان گاز باید بیش از ۲۴ حلقه چاه حفر می شد.

وی از راه‌اندازی واحد ۱۰۸ تولید گوگرد پالایشگاه فاز ۱۹ خبر داد و گفت: به زودی این واحد وارد مدار می‌شود و واحد ذخیره سازی ال بی جی نیز آماده شده است.

به گفته مسعودی هم اکنون خط لوله های انتقال گاز فاز ۱۹ نیز به طور کامل در سرویس قرار گرفته‌اند و با اجرای ۲۳۰ کیلومتر خط لوله ۳۲ اینچ و خط لوله ۴٫۵ اینچ سوار بر خط لوله ۳۲ اینچ پرورده خطوط لوله این فاز به پایان یافته است.

وی با اشاره به این که هم اکنون ۴ سکوی طرح توسعه فاز ۱۹ در موقعیت خود قرار دارند، افزود: برای توسعه بخش فراساحل فاز ۱۹ از زمان ساخت سکوها و جکت‌ها، ۳۳ میلیون نفر ساعت کار بدون حادثه و ایمن انجام شده است.

وی در تشریح فعالیت‌های شاخص انجام شده در طرح توسعه فاز ۱۹ پارس جنوبی، اظهار کرد: در این طرح توسعه‌ای ۱۴٫۵ میلیون متر مکعب عملیات خاکبرداری معادل یک سوم عملیات خاکبرداری سدرخه و ۲ میلیون و ۹۰۰ هزار اینچ بر قطر عملیات جوشکاری انجام و ۵۵ هزار تن سازه فلزی نصب شده است.

مجری طرح توسعه فاز ۱۹ پارس جنوبی نصب ۴۹ هزار تن تجهیزات ثابت و ۷۵۰۰ کیلومتر کابل کشی را از دیگر فعالیت های شاخص فاز ۱۹ اعلام کرد و گفت: در مجموع ۶۱ درصد از کل فعالیت‌های طراحی، مهندسی، ساخت، اجرا، راه اندازی و بهره برداری از سوی پیمانکاران و مشاوران ایرانی انجام شده است.

وی افزود: همچنین ۵۵، ۵۰ درصد کالاهای مورد نیاز طرح توسعه‌فاز ۱۹ برای حمایت از سازندگان ایرانی از داخل تهیه شده است.

مسعودی با بیان این که حفر ۲۱ حلقه

روزانه حدود ۳۰ میلیون متر مکعب گاز شیرین به شبکه سراسری تزریق می‌شود، تصریح کرد: انتظار می‌رود تا پایان سال این میزان به حدود ۳۷ میلیون متر مکعب گاز در روز افزایش پیدا کند.

این مقام مسئول با اشاره به این که تا کنون حدود پنج میلیارد و ۵۰۰ میلیون متر مکعب گاز به صورت تجمعی از فاز ۱۹ به شبکه ششم سراسری تزریق شده است، افزود: همچنین حدود هفت میلیون بشکه میعانات گازی نیز تولید شده که از این میزان حدود ۶ میلیون و ۷۰۰ هزار بشکه نیز به خارج از کشور صادر شده است.

مسعودی با یادآوری نصب عرشه سکوی ۱۹B، در روز یکشنبه بر روی جکت خود در موقعیت فراساحل فاز ۱۹ گفت: این سکو تا ردیبهشت سال آینده به بهره برداری می رسد. مسعودی با اشاره به آغاز تولید ال بی جی، بوئتان و پروپان از فاز ۱۹ پارس جنوبی گفت: همچنین روزانه حدود ۷۰۰ تن ال بی جی در این فاز تولید می‌شود.

کنگره بزرگداشت مولاناصافی تبریزی به کار خود پایان داد/نامگذاری خیابان جدیدالاحداث به نام صافی تبریزی

رئیس حوزه هنری استان، رئیس سازمان تبلیغات اسلامی استان و جمعی از شکل‌های مذهبی و شهروندان بر گزار شد و طی آن، گلچین فرهنگی صافی رونمایی شد.

این گلچین، شامل مجسمه برتره، آلبوم صوتی از برخی اشعار شاخص، مجموعه برگزیده از اشعار، مستندصافیه شامل زندگی و آثار و همچنین اشعار رسیده به کنگره است.

همچنین در این مراسم، با دستور شهردار تبریز مقرر شد خیابان تازه‌تاسیس مجاور مقبره‌الشعرا (زادگاه شاعر) به نام «صافی تبریزی» نامگذاری شده و سردیس شاعر نیز در ورودی آن نصب شود.

دکتر نجفی در بخش تقدیرهای کنگره، با اهدای لوح و تندیس مولانا صافی تبریز، از فرزند این شاعر و مرثیه سرای نامی، تقدیر کرد.

شهردار تبریز: «فرهنگ تجلیل» یاد در جامعه نهادینه شود
شهردار تبریز، بر لزوم صیانت از میراث تاریخی و هویتی تاکید کرد و گفت: فرهنگ تکريم و تجلیل باید بسط یغسل، در جامعه نهادینه یابد.

دکتر صادق نجفی در اختتامیه کنگره بزرگداشت مولاناصافی تبریزی با بیان این مطلب اظهار داشت: مناسفانه در حفاظت از میراث تاریخی و

هویتی خود، آن گونه که شایسته است عمل نکرده ایم؛ عمده آسیب‌های فرهنگی جامعه نیز متوجه همین نارسایی است. وی با بیان این که: حفاظت از ثروت‌های فرهنگی شهر را وظیفه خود می دانیم، گفت: بزرگداشت صافی تبریزی، ایده‌ای است که سال گذشته در دیدار با فرزند و یادگار برومند آن شاعر فقید در تهران شکل گرفت و خرسندیم که امروز، با استقبال آحاد شهروندان در حضور حاج‌محمدافزاد تبریزی صافی، شاهد برگزاری این محفل گرم و پرشور هستیم.

شهردار تبریز، خاطر نشان کرد، صافی، در هنگام فوت، سن و سال زیادی نداشت‌ه اما تاثیر جریان‌شان این شاعر، مرزهای زمان را پشت سر گذاشته و در اعتلای نهضت اهل‌بیت(ع) نقش اساسی داشته‌است. همین مسیر فرهنگی است که در دوره معاصر چهره بزرگی چون فخرالذاکرین حاج فیروزیزک کار را در بستر فرهنگی و مذهب شهر مطرح کرده است. دکتر نجفی ادامه داد: به گواه آثار و اسناد تاریخی، فعالیت مرحوم صافی، محدود به شعر نبوده و ایشان در حوزه‌های مهم اجتماعی و سیاسی و نقش مبارزاتی دوره مشروطیت، نقش فعال داشته است.

وی متذکر شد: تبریز با بر خوراردی از پیشینه فاخر چندین هزار ساله و این هویت ویژه، همواره در خدمت سربلندی ایران و اسلام عزیز بوده و امروز به عنوان پایتخت گردشگری کشورهای اسلامی در سال ۲۰۱۸ مطرح شده است. شهردار تبریز- همچنین از نامگذاری خیابان جدیدالاحداث مجاور مقبره‌الشعرا به نام «مولانا صافی تبریزی» خبر داد و افزود: این مسیر تازه تاسیس، با نصب مجسمه صافی، یکی از محورهای مهم تاریخی و فرهنگی شهر خواهد بود.

دکتر نجفی در بخش تقدیرهای کنگره، با اهدای لوح و تندیس مولانا

صافی تبریز، از فرزند این شاعر و مرثیه سرای نامی، تقدیر کرد.

مدیر کل سازمان تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی: گفت: اگر بخواهیم از پیشینه فرهنگی خود آگاه باشیم باید امثال صافی‌ها را بشناسیم.

حجت الاسلام شهاب الدین حسینی در کنگره بزرگداشت مولانا

صافی تبریزی یادآور شد: تبریز ۲۰۱۸ فرصت مناسبی است تا مشاهیر آذربایجان را به دنیا معرفی کنیم و امیدواریم با مدد شهردار تبریز این امر محقق شود. وی ادامه داد: وجود بزرگانی چون مولاناصافی و علامه طباطبایی نشانگر این است باید برای برگزاری برنامه های علمی برای معرفی این مشاهیر بیشتر تلاش کنیم.مدیر کل سازمان تبلیغات اسلامی همچنین اقدامات شایسته شهرداری تبریز در راستای فعالیت های فرهنگی از زنده قدردانی کرده و ابراز امیدواری کرد این برنامه ها ادامه داشته باشد.در ادامه این کنگره، شاعران، مقاله‌نویسان و خوشنویسان برتر، به شرح زیر تقدیر شد:خوشنویسی: جعفر قهلماسی در بخش نستعلیق و اسماعیل بنایی سگسکه نستعلیق، فرشاد شادامن در بخش تحریری

شعر ترکی: اکبر شفعی، بلال کمالی، مه‌ران عباسیان، حمید یوسفی، محمد هوشمند

شعر فارسی: بهنام‌شاه نعمتی، ارش پورعلیزاده، سعید زارع محمدی، محمد شکرى فرد، درضا نیکوکار

بخش مقاله: محمد قاضی دهی، قادر جودی، داربوش وظیفه، وود دوستی و علی حاجی بلندی

همچنین از سیدحمید موسویان، مدیر تلگرامی سیره تبریز نیز تقدیر شد.

طبق گزارش دبیر خانه علمی جشنواره، از تعداد ۲۳۰ اثر رسالی به دبیر خانه ۱۸۵ اثر در قالب شعر و ۴۵ اثر در قالب مقاله به دبیر خانه کنگره بزرگداشت «مولانا صافی تبریزی» ارسال شده بود. از ۱۸۵ قطعه شعر رسیده به دبیر خانه ۱۱۴ قطعه شعر به داوری نهایی راه یافت که از این



کنگره بزرگداشت مولاناصافی تبریزی با معرفی آثار برتر در دو بخش مقاله و شعر و همچنین تقدیر از فرزند این شاعر، به کار خود پایان داد. اختتامیه این کنگره با حضور شهردار تبریز، محمدصافی فرزند شاعر،



افتتاح چند پروژه درمانی دانشگاه علوم پزشکی در شهرستان الیگودرز

درمانی الیگودرز گفت: امروز در شهرستان الیگودرز در مانگاه تخصصی ۱۷ شهریور، بخش‌های جراحی مغز و اعصاب و لاپاراسکوپی و بخش‌های جانیی و مورد نیاز قلب و مغز و اعصاب و اطفال با اعتباری بالغ بر ۷ میلیارد تومان مورد بهره‌برداری قرار گرفت.

وی با اشاره به اقداماتی که در این شهرستان انجام شده افزود: همچنین در حوزه اورژانس و تأمین خودروها سه دستگاه آمبولانس مجهز به این شهرستان اختصاص یافته است. ساکی با اشاره به اینکه برای اجرای این طرح‌ها بیش از ۷ میلیارد تومان هزینه شده افزود: مشکل دانشکده پرستاری الیگودرز کمبود اعتبارات است که برای رفع این مشکل پیگیری خواهیم کرد

رئیس دانشگاه علوم پزشکی لرستان با تقدیر از مدیریت توانمند و پیگیر حمزه طولایی رئیس بیمارستان تخصصی شهید ولایت الیگودرز اظهار داشت: دیگر با روش‌های سنتی و گذشته نمی توان کارها را پیش برد و باید با مدیریت جهادی و شناخت صحیح از اصول اقتصاد مقاومتی برای بکار گیری تمام توان موجود پادر میدان سازندگی نهاد و مشکلات مردم در عرصه در مان را یکی پس از دیگری حل و فصل کرد.

ساکی افزود: همواره سعی کرده‌ایم در عرصه بهداشت و درمان در شهرستان الیگودرز مطلوبترین خدمات درمانی و بهداشتی را مد نظر داشته باشیم که امروز نیز شاهد افتتاح چندین بخش راهبردی و اساسی تخصصی در حوزه در مان وابسته به مجموعه

اقتصاد

خبر

هیات پاکستانی برای مذاکره

درباره خط لوله گاز به ایران سفر

می کند

خبرگزاری رسمی پاکستان (APP) روز سه شنبه به نقل از منابع رسمی گزارش داد: هیاتی از وزارت نفت و منابع طبیعی پاکستان قرار است برای گفت‌وگو درخصوص قرارداد خرید گاز از ایران و خط لوله گاز میان دو کشور، به تهران سفر کند.به گزارش ایرنا، خبرگزاری رسمی پاکستان در گزارش خود نوشت که در جریان سفر فروردین ماه سال جاری رئیس جمهوری ایران به اسلام آباد، گفت وگوهایی درخصوص قرارداد خط لوله گاز میان دو طرف انجام شد و توافق شد که دو کشور پس از لغو تحریم ها، مذاکرات گاز ادامه دهند.این رسانه پاکستانی به نقل از منابع رسمی نوشت: دولت پاکستان بطور فسال در حال تلاش برای آغاز کار بر روی طرح خط لوله گاز ایران-پاکستان در نزدیک ترین زمان ممکن است.براساس این گزارش، دولت پاکستان ۲۵۰ میلیون دلار در سال جاری مالی برای انجام طرح های زیرساختی گاز کشور از جمله خط لوله گاز ایران-پاکستان اختصاص داده است.چندی پیش نیز شاهد خاقان عباسی وزیر نفت و منابع طبیعی پاکستان بار دیگر مدعی وجود «تحریم ها» به عنوان مانعی در برابر اجرای تعهدات اسلام آباد در قبال قرار دادای بی شد و گفت که اجرای این قرارداد پس از برداشته شدن تحریم ها آغاز خواهد شد.

یک تحلیلگر بین المللی: توافق کاهش تولید اوپک در حال فروپاشی است

رئیس بخش راهبردی کالای بانک «آر. بی.سی کپیتال مار کتس» -بر مجموعه رویال بانک کانادا- به شبکه خبری «سی. ان بی.سی» آمریکا گفت: اتحاد اوپک در کاهش تولید در حال فروپاشی است و بازار نفت نیز نسبت به آینده احساس خوبی ندارد.به گزارش ایرنا از این رسانه آمریکایی، «حلیمه کرافت» افزود: از آنجا که علامت های ضد و نقیضی از سوی سازمان کشورهای صادرکننده نفت (اوپک) ارسال می شود، بازار نفت نسبت به آینده احساس خوبی ندارد.



تعداد ۱۰ قطعه شعر به عنوان آثار برتر انتخاب شدند. قرار است ۱۲ مقاله برتر و ۵۰ شعر منتخب ترکی و فارسی به صورت کتاب چاپ و منتشر شود.



استان بی نظیر می باشد.

«الیگودرز برای حضور پزشکان متخصص در این شهر

لحظه‌شماری می کند

نماینده الیگودرز در مجلس شورای اسلامی با قدردانی از وزیر بهداشت و درمان و رئیس دانشگاه علوم پزشکی لرستان گفت: اقدامات خوبی در شهرستان انجام‌شده اما همچنان مشکلاتی در این حوزه پابرجاست که مهم‌ترین نای فعلی اختصاص اعتباراتی برای احداث اورژانس بیمارستان امام جعفر صادق (ع) و همچنین در لزوم حضور پزشکان می باشد که انتظار داریم در خصوص

تأمین نیازهای الیگودرز همکاری شود.

محمد خدابخشی افزود: متخصص چشم‌پزشکی به‌زودی در الیگودرز به‌صورت دائم مستقر خواهد شد و همچنین درصدد جذب متخصص حلق و گوش و بینی به‌صورت دائم در این شهرستان هستیم.